PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
Estado do Paraná

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e mediante
as condições estipuladas no Edital de Abertura nº 104/2017, TORNA PÚBLICO o DEFERIMENTO
DAS INSCRIÇÕES do Concurso Público, nos seguintes termos:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS as inscrições para Isenção da Taxa de Inscrição.

Art. 2º Ficam DEFERIDAS as inscrições para Ampla Concorrência.

Art. 3º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 4º Quanto ao indeferimento da inscrição, caberá recurso à Fundação de Apoio ao
Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da
data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio
disponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br no período das 08:00 h do dia
11/09/2017 até as 23:59 h do dia 12/09/2017, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 5º A Prova Objetiva será aplicada no dia 24/09/2017 em horário e locais a serem
divulgados na data de 20/09/2017.

I – O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br a partir das 18:00 h do dia 20/09/2017 e imprimir o CARTÃO DE
INFORMAÇÃO DO CANDIDATO, que informará o horário e local de realização da prova objetiva.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

                        Marmeleiro/PR, 05 de setembro 2017.

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA
Prefeito de Marmeleiro

FERNANDA TRINDADE
Coordenadora da Comissão Organizadora

Portaria nº 5.446/2017

E D I T A L Nº 121 /2017
 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO Nº 01/2017

http://www.concursosfau.com.br/
http://www.concursosfau.com.br/

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
Estado do Paraná

ANEXO ÚNICO – EDITAL Nº 121/2017

INSC NOME CARGO

 ADRIELI LANGNER AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

 ÂNGELA MARIA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

 DANIELI LANGNER AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

 JÉSSICA EMANUELLE PILATI AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

 JENIFER DE RAMOS AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

 JORGE GERALDI RIBEIRO DA CRUZ AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

 LUANA SPEORIN BURIN AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (micro área 23)

 MARIA CREUSA BUENO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (micro área 23)

 MARILUCI APARECIDA MORAES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (micro área 23)

 PALOMA DOS SANTOS ALUPP AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

 THAYANE ANGÉLICA RODRIGUES FARIAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (micro área 23)

INSC NOME CARGO

3449552112 LORECI MEDINA DE OLIVEIRA DALLA COSTA
ACS_AREA 10_MANDURI, FAZENDA PERSEVERANÇA
E SÃO LUIZ.

4778675312 ADRIANA SILVEIRA BORGES
ACS_AREA 10_MANDURI, FAZENDA PERSEVERANÇA
E SÃO LUIZ.

5131710612 LILIANE CORREA
ACS_AREA 10_MANDURI, FAZENDA PERSEVERANÇA
E SÃO LUIZ.

5247717212 ALCIONE KAEFER
ACS_AREA 10_MANDURI, FAZENDA PERSEVERANÇA
E SÃO LUIZ.

3222530912 SUSARA RODRIGUES DE FREITAS DENOVAIS
ACS_AREA 12_BOM JESUS, SÃO FRANCISCO, LINHA
FLOR E LINHA JANDIRA

3674573312 JOELE PONTES DA SILVA
ACS_AREA 12_BOM JESUS, SÃO FRANCISCO, LINHA
FLOR E LINHA JANDIRA

4051607912 MARIZETE ANTUNES DE RAMOS
ACS_AREA 12_BOM JESUS, SÃO FRANCISCO, LINHA
FLOR E LINHA JANDIRA

4639661612 JOÃO HILARIO DOS SANTOS
ACS_AREA 12_BOM JESUS, SÃO FRANCISCO, LINHA
FLOR E LINHA JANDIRA

4641661812 GRACIELI DOS SANTOS
ACS_AREA 12_BOM JESUS, SÃO FRANCISCO, LINHA
FLOR E LINHA JANDIRA

4723669712 SAMARA BRUFATI TONDELLO
ACS_AREA 12_BOM JESUS, SÃO FRANCISCO, LINHA
FLOR E LINHA JANDIRA

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO

AMPLA CONCORRÊNCIA
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
Estado do Paraná

4888686012 FERNANDA EDIANE TORRES
ACS_AREA 12_BOM JESUS, SÃO FRANCISCO, LINHA
FLOR E LINHA JANDIRA

4916688612 MARISTELA GONCALVES DE MIRANDA
ACS_AREA 12_BOM JESUS, SÃO FRANCISCO, LINHA
FLOR E LINHA JANDIRA

4969694612 ELIZANDRA TUROSSI
ACS_AREA 12_BOM JESUS, SÃO FRANCISCO, LINHA
FLOR E LINHA JANDIRA

5139711512 DÉBORA FABRÍCIO PILZ
ACS_AREA 12_BOM JESUS, SÃO FRANCISCO, LINHA
FLOR E LINHA JANDIRA

2898498812 MAIARA DALMAGRO BERTOL MICHELON ACS_AREA 15_ÁGUA VERDE E KM 18

3771581812 PATRICIA CANCIAN ACS_AREA 15_ÁGUA VERDE E KM 18

3527558812 SIRLEI MARQUES DA MOTTA ACS_AREA 18_KM 06 E LINHAPOCINHO

4843681312 LIANE RAMOS BOENO ACS_AREA 18_KM 06 E LINHAPOCINHO

4953692812 LUCIMARA PEREIRA ACS_AREA 18_KM 06 E LINHAPOCINHO

5149712412 JULIANE THAIS RUDNICK ACS_AREA 18_KM 06 E LINHAPOCINHO

5151712612 TAISA PICOLOTTO ACS_AREA 18_KM 06 E LINHAPOCINHO

4232624012 LUCAS ROLL ACS_AREA 19_LINHA QUIBEBE E LINHA SANGA SECA

4700667412 ALINE DAIANE GASPAR NEVES ACS_AREA 19_LINHA QUIBEBE E LINHA SANGA SECA

5115709012 MAIZA VANILSA DA ROSA ACS_AREA 19_LINHA QUIBEBE E LINHA SANGA SECA

5359720312 ELISA LARISSA BOHNENBERGER ACS_AREA 19_LINHA QUIBEBE E LINHA SANGA SECA

5374717812 ANITA KAISER ACS_AREA 19_LINHA QUIBEBE E LINHA SANGA SECA

2836494112 SIMONE CAZEMIRO
ACS_AREA 23_BAIRRO IPIRANGA E LOTEAMENTO
ZENI: QUADRAS 03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106,
108, 110, 112.

2844495012 JULIANA MELLO
ACS_AREA 23_BAIRRO IPIRANGA E LOTEAMENTO
ZENI: QUADRAS 03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106,
108, 110, 112.

2949505812 JESSICA CRISTINA ALVES
ACS_AREA 23_BAIRRO IPIRANGA E LOTEAMENTO
ZENI: QUADRAS 03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106,
108, 110, 112.

3252533512 VANETE RAMOS BOENO
ACS_AREA 23_BAIRRO IPIRANGA E LOTEAMENTO
ZENI: QUADRAS 03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106,
108, 110, 112.

3454552712 TAINÁ BACKOF
ACS_AREA 23_BAIRRO IPIRANGA E LOTEAMENTO
ZENI: QUADRAS 03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106,
108, 110, 112.

4730670412 NADIR RIBEIRO
ACS_AREA 23_BAIRRO IPIRANGA E LOTEAMENTO
ZENI: QUADRAS 03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106,
108, 110, 112.

4900687112 EDUARDA REBESCHINI
ACS_AREA 23_BAIRRO IPIRANGA E LOTEAMENTO
ZENI: QUADRAS 03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106,
108, 110, 112.

4912688212 MERIAN GONCALVES DE MIRANDA
ACS_AREA 23_BAIRRO IPIRANGA E LOTEAMENTO
ZENI: QUADRAS 03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106,
108, 110, 112.

4965694212 JESSICA S.MACHADO
ACS_AREA 23_BAIRRO IPIRANGA E LOTEAMENTO
ZENI: QUADRAS 03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106,

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
Estado do Paraná

108, 110, 112.

4976695312 MIRIAN MARCON COSTA
ACS_AREA 23_BAIRRO IPIRANGA E LOTEAMENTO
ZENI: QUADRAS 03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106,
108, 110, 112.

5085705012 TAINÁ APARECIDA PRICWA ANTONIO
ACS_AREA 23_BAIRRO IPIRANGA E LOTEAMENTO
ZENI: QUADRAS 03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106,
108, 110, 112.

5116709112 MARIA HELENA DOS SANTOS CHRISTONI
ACS_AREA 23_BAIRRO IPIRANGA E LOTEAMENTO
ZENI: QUADRAS 03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106,
108, 110, 112.

5127710112 ALEXANDRE SALDANHA BUENO
ACS_AREA 23_BAIRRO IPIRANGA E LOTEAMENTO
ZENI: QUADRAS 03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106,
108, 110, 112.

5239716612 MARIELI DE LARA DE OLIVEIRA
ACS_AREA 23_BAIRRO IPIRANGA E LOTEAMENTO
ZENI: QUADRAS 03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106,
108, 110, 112.

5244717012 NEIDE ALVES ARENHART
ACS_AREA 23_BAIRRO IPIRANGA E LOTEAMENTO
ZENI: QUADRAS 03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106,
108, 110, 112.

5345719312 EDISON GILMAR VIEIRA JUNIOR
ACS_AREA 23_BAIRRO IPIRANGA E LOTEAMENTO
ZENI: QUADRAS 03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106,
108, 110, 112.

5358720212 LUIZ PHILIPE FRANCO DEBACKER
ACS_AREA 23_BAIRRO IPIRANGA E LOTEAMENTO
ZENI: QUADRAS 03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106,
108, 110, 112.

2903500812 SILZA MARA PERIN

ACS_AREA 28_BAIRRO ARAUCÁRIA E PARTE DO
JARDIM BANDEIRA – QUADRAS 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 E 191. PARTE DO
BAIRRO SANTA RITA – QUADRAS 19 E 24 E MÓDULO
ESPORTIVO.

3181527212 ADRIANO FEO BUENO

ACS_AREA 28_BAIRRO ARAUCÁRIA E PARTE DO
JARDIM BANDEIRA – QUADRAS 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 E 191. PARTE DO
BAIRRO SANTA RITA – QUADRAS 19 E 24 E MÓDULO
ESPORTIVO.

3344541712 PATRICIA FERREIRA MEIRELES

ACS_AREA 28_BAIRRO ARAUCÁRIA E PARTE DO
JARDIM BANDEIRA – QUADRAS 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 E 191. PARTE DO
BAIRRO SANTA RITA – QUADRAS 19 E 24 E MÓDULO
ESPORTIVO.

3684574112 CASSIA MARIA DELFINO DA SILVA

ACS_AREA 28_BAIRRO ARAUCÁRIA E PARTE DO
JARDIM BANDEIRA – QUADRAS 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 E 191. PARTE DO
BAIRRO SANTA RITA – QUADRAS 19 E 24 E MÓDULO
ESPORTIVO.

4999697512 VERA LÚCIA TREVISAN HENRIQUE

ACS_AREA 28_BAIRRO ARAUCÁRIA E PARTE DO
JARDIM BANDEIRA – QUADRAS 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 E 191. PARTE DO
BAIRRO SANTA RITA – QUADRAS 19 E 24 E MÓDULO
ESPORTIVO.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
Estado do Paraná

5087705812 GRAZIELY DE OLIVEIRA RODRIGUES

ACS_AREA 28_BAIRRO ARAUCÁRIA E PARTE DO
JARDIM BANDEIRA – QUADRAS 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 E 191. PARTE DO
BAIRRO SANTA RITA – QUADRAS 19 E 24 E MÓDULO
ESPORTIVO.

5088705912 IVA LUIZA DOS SANTOS BELO

ACS_AREA 28_BAIRRO ARAUCÁRIA E PARTE DO
JARDIM BANDEIRA – QUADRAS 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 E 191. PARTE DO
BAIRRO SANTA RITA – QUADRAS 19 E 24 E MÓDULO
ESPORTIVO.

5138577712 SHEILA DAIANA CARDOSO

ACS_AREA 28_BAIRRO ARAUCÁRIA E PARTE DO
JARDIM BANDEIRA – QUADRAS 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 E 191. PARTE DO
BAIRRO SANTA RITA – QUADRAS 19 E 24 E MÓDULO
ESPORTIVO.

5218715112 JOSIANE ACCO DOS SANTOS

ACS_AREA 28_BAIRRO ARAUCÁRIA E PARTE DO
JARDIM BANDEIRA – QUADRAS 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 E 191. PARTE DO
BAIRRO SANTA RITA – QUADRAS 19 E 24 E MÓDULO
ESPORTIVO.

5242716812 THAIS LILIANA DAL AGNOL

ACS_AREA 28_BAIRRO ARAUCÁRIA E PARTE DO
JARDIM BANDEIRA – QUADRAS 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 E 191. PARTE DO
BAIRRO SANTA RITA – QUADRAS 19 E 24 E MÓDULO
ESPORTIVO.

5251717512 SILVIA GALVAN DA SILVA

ACS_AREA 28_BAIRRO ARAUCÁRIA E PARTE DO
JARDIM BANDEIRA – QUADRAS 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 E 191. PARTE DO
BAIRRO SANTA RITA – QUADRAS 19 E 24 E MÓDULO
ESPORTIVO.

5256718012 VIVIANE GUEPFRI COSTA

ACS_AREA 28_BAIRRO ARAUCÁRIA E PARTE DO
JARDIM BANDEIRA – QUADRAS 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 E 191. PARTE DO
BAIRRO SANTA RITA – QUADRAS 19 E 24 E MÓDULO
ESPORTIVO.

5308719012 JANETE APARECIDA DE OLIVEIRA FRACASSO

ACS_AREA 28_BAIRRO ARAUCÁRIA E PARTE DO
JARDIM BANDEIRA – QUADRAS 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 E 191. PARTE DO
BAIRRO SANTA RITA – QUADRAS 19 E 24 E MÓDULO
ESPORTIVO.

5356720012 ROZENILDA TEODORO

ACS_AREA 28_BAIRRO ARAUCÁRIA E PARTE DO
JARDIM BANDEIRA – QUADRAS 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 E 191. PARTE DO
BAIRRO SANTA RITA – QUADRAS 19 E 24 E MÓDULO
ESPORTIVO.

4909688112 ANDRESSA BONKOSKI AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

3040514312 CARLA GRASIELA WERMUTH AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

3262534612 JHONATAN GABRIEL LEHR AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

3316539412 ADILES ALVES SOBRINHO AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
Estado do Paraná

3820586512 DAIANE ZAMBAN SCHMIDT AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

4235622112 SIRLEI RODRIGUES CHAVES AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

4314632112 CÍNTIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

4331634012 MARTA MORO VODZINSKI AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

4636661212 VANESSA COSTA DE LIMA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

4637661312 MARJORIE SANSIGOLO AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

4648662512 TEREZINHA APARECIDA CHAGAS AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

4673664712 MÁRCIA CRISTINA ZARDINELO AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

4682665612 ALINE DEBALDI AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

4725669912 TAISLAINE EVELIN MACHADO AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

4823677012 MARISTELA DE OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

4824679512 CRISLAINE APARECIDA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

4829624512 IZABELA HELENA SPEROTTO DA SILVA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

4834680412 SILVANA REDEMSKI AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

4844681412 LUANA DE ALMEIDA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

4852682312 CRISTINA BUCHS AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

4854682612 DENISE APARECIDA DA SILVA KUBIAK AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

4857682912 SUELI SIMÃO DE OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

4863683512 ANA PAULA MARQUES STANKIEVICZ AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

4878684912 GISLAINE BARBARA VIEIRA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

4883685512 ANDRESSA LUANA MORAS AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

4898686912 LARISSA BASSO CICHINEL AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

4907687912 MAGDA DE FÁTIMA MEDEIROS AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

4915688512 LETICIA RUTEMBERG DA SILVA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

4967694412 DANIANE BEBER AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

4974695112 ROBERTO FERREIRA XAVES AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

4986696312 JEAN CARLOS DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

5009698512 VALERIA APARECIDA BORGES KUMMER AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

5058703012 CLAUDEMARA ARMANI AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

5059703112 LUCIMARA BASCHERA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

5073704512 JANAINA LUIZA MOOZ AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

5075704712 ADRIANA BARBOSA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

5079499512 ANI CAROLINA DE FREITA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

5084705612 SONIA FATIMA FREITAS AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

5107708112 MARIA ELIZABETE BIAVA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

5110708412 MATEUS JUNG AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

5128710312 EDIVANE RAMOS BOENO AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

5129710412 ROSANE FATIMA LIVI AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

5132710712 ROSEMAR MOLINARI AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
Estado do Paraná

5143700812 BRUNA ROSNIECEK AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

5145712012 ANDREIA KUMMER PONTES AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

5194714312 JARDEL ANTÔNIO ZANELLA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

5208714712 LUANA DE MACEDO BORGES AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

5243716012 ELISANE LUCIA LOMBARDI AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

5248518012 FABIANO DA ROSA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

5261686812 VANIA APARECIDA COPATTI AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

5355719912 MARISA PELLEGRINI AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

5362720612 DIRCE HELENA BENNEMANN AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

5365720912 ELIANE FREIDER IUNG AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS